ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 апреля 2023 года № 432-р

п. Березник

Об изъятии жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании

постановление главы муниципального образования «Рочегодское»

от 26 июня 2017 года № 18 «О признании многоквартирных домов аварийными и

подлежащими сносу»:

1. Изъять для муниципальных нужд жилое помещение по адресу:

Архангельская область, м.о. Виноградовский, п. Рочегда, ул. Комсомольская, д. 42,

кв. 5 (кадастровый номер 29:04:100201:1696), общей площадью 30 кв. м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                                     О.В. Шадрина